
Zarządzenie nr 811/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 10 czerwca 2008r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz udzielenia bonifikaty
od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust.1 pkt 7 i ust. 1a
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261
poz.  2603 ze  zm.),  uchwały nr LIV/357/93 Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp.  z dnia 21
kwietnia  1993r.  w  sprawie  określania  zasad  nabywania  oraz  zbywania  i  obciążania
nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  oraz  uchwały  Nr
XXXVI/571/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 maja 2008r. w sprawie wyrażenia
zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży  nieruchomości  stanowiących  lokale
mieszkalne zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz najemców - lokale mieszkalne wymienione
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.1.  Udzielam  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży  nieruchomości  stanowiących  lokale
mieszkalne  zbywane  na  rzecz  najemców  –  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia - w wysokości określonej w tym załączniku. 
2.  Bonifikata  obejmuje  cenę  lokalu,  w tym cenę  udziału  w prawie własności  gruntu  lub,
w przypadku gdy udział obejmuje prawo użytkowania wieczystego, pierwszą opłatę z tego
tytułu. Bonifikata udzielana od ceny lokalu obejmuje wszystkie jej składniki w jednakowej
wysokości.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK  
do zarządzenia nr 811/II/2008

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 10 czerwca 2008r.

Wykaz lokali przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców 

lp. położenie
nieruchomości

lokal

pow.
[m2]

pow.
pom.
przyn
ależ-
nych
[m2]

wartość
[zł]

Nr i pow.
działki

wartość
udziału w
gruncie

lub
wysokość
pierwszej

opłaty
[zł]

wysokość bonifikaty
[%]

jednor
azowa
zapłata
ceny

rozłożenie
ceny na raty

2 lata 5 lat

1. Al. 11 Listopada 95/5 44,10 5,30 57.800 2158
112m2 520,00 85 80 70

2. Al. Konstytucji 3 Maja
62/14 22,10 2,20 52.185

596/1,596/
2

283m2
178,75 80 70 60

3. Armii Polskiej 35/4 45,60 - 67.270 1059
337 m2 680,00 85 80 70

4. Bohaterów Wester-
platte 6/15 61,60 - 133.425 335/1

396 m2 216,25 80 70 60

5. Chopina 16/3 45,50 - 52.120 882, 883
673 m2 3.830,00 85 80 70

6. Dąbrowskiego 25/5 77,50 - 125.830 935
224m2 2.117,50 81 76 66

7. Dowbór-Muśnickiego
18/4 52,13 4,42 117.930 281/1

2212 m2 7.700,00 80 70 60

8. Dowbór-Muśnickiego
18/8 52,57 4,48 116.560 281/1

2212 m2 7.770,00 80 70 60

9. Dowbór-Muśnickiego
32/7 48,30 - 86.643 337/3

316m2 148,75 77 67 57

10. Dzieci Wrzesińskich
7/16 48,30 - 101.610 2236

288m2 635,00 80 70 60

11. Fabryczna 49/5 34,80 - 43.470 89
193m2 317,50 85 80 70

12. Gwiaździsta 20/110 46,30 - 95.490 2098
653m2 160,00 80 70 60

13. Kazimierza Wielkiego
59/5 38,30 - 54.490 682

211 m2 687,50 80 70 60

14. Kilińskiego 17/9 39,40 - 53.990 849
214 m2 760,00 80 70 60

15. Kolejowa 5/4 30,60 6,70 40.160 679/1
397m2 2.770,00 85 80 70

16. Korczaka 2c/1 51,40 - 117.330

471/3,
471/7,
471/8,
471/10
497 m2

480,00 80 70 60



lp. położenie
nieruchomości

lokal

pow.
[m2]

pow.
pom.
przyn
ależ-
nych
[m2]

wartość
[zł]

Nr i pow.
działki

wartość
udziału w
gruncie

lub
wysokość
pierwszej

opłaty
[zł]

wysokość bonifikaty
[%]

jednor
azowa
zapłata
ceny

rozłożenie
ceny na raty

2 lata 5 lat

17. Korczaka 2d/2 51,80 - 117.535 471/1
135 m2 368,75 80 70 60

18. Kosynierów Gdy-
ńskich 107/5 72,40 - 92.440 1703

199m2 1.077,50 85 80 70

19. Łokietka 21/6 122,0
0 - 156.740 1804

305m2 1.575,00 81 76 66

20. Mieszka I-go 9/7 43,20 11,63 50.760 644/1
390 m2 1.420,00 85 80 70

21. Sikorskiego 41/2 78,00 11,00 108.250 1610/1
114m2 7.200,00 85 80 70

22. Sikorskiego 54/11 38,72 10,31 50.425 1585
510m2 8.325,00 85 80 70

23. Sikorskiego 136/2 59,40 - 120.180 1922
154m2 862,50 80 70 60

24. Spokojna 1/17 51,80 - 100.270 814
193m2 337,50 80 70 60

25. Spokojna 8a/2 63,30 17,20 74.010 827/1
381m2 4.190,00 85 80 70

26. Spokojna 69/9 33,70 16,00 37.220 1082/1
390m2 4.460,00 85 80 70

27. Strzelecka 18/6 55,10 - 112.300 1826
200m2 960,00 80 70 60

28. Śląska 6/4 39,43 8,04 57.700 816
207m2 1.470,00 85 80 70

29. Śląska 7/5 40,60 3,67 80.340 815/1
231m2 272,50 80 70 60

30. Śląska 10/7 34,80 3,83 69.740 1069
141m2 187,50 80 70 60

31. Śląska 11/12 42,40 - 84.990 1068
139m2 222,50 80 70 60

32. Warszawska 38/6 37,98 17,88 48.290 2320
273m2 1.667,50 85 80 70

33. Wełniany Rynek 16/7 84,50 - 111.070 1865,1866
440m2 1.782,50 85 80 70

34. Wyszyńskiego 87/8 63,30 - 86.960 970
243 m2 902,50 85 80 70


